Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«*9» января 2019г.

с. Быстрый Исток

О внесении изменений в постановление
Администрации Быстроистокского
района от 29.12.2014г. №374 «Об
утверждении муниципальной
программы Быстроистокского района
«Обеспечение прав граждан и их
безопасности» на 2015 -  2020 годы

В соответствии с решением Быстроистокского районного Собрания
депутатов от 21.12.2018 №46 «О районном бюджете муниципального
образования Быстроистокский район Алтайского края на 2019 год»,
Администрация Быстроистокского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Быстроистокского
района «Об утверждении муниципальной программы Быстроистокского
района «Обеспечение прав граждан и их безопасности» на 2015 -  2020 годы
от 29.12.2014г. №374 следующие изменения:

1.1. Прилагаемую таблицу 2 (перечень мероприятий муниципальной
программы Быстроистокского района "Обеспечение прав граждан и их
безопасности" на 2015 - 2020 годы) Паспорта Муниципальной программы
Быстроистокского района "Обеспечение прав граждан и их безопасности" на
2015 -2020 годы изложить в новой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Быстроистокского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы А, “ ю социально-экономическим
вопросам Наливкину N

Глава района Д.А. Попов

Исп. Конобейский Алексей Владимирович
22 - 8-24